

**BM af 24/6 ApS**

**Ortenvej 80, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 25 49 65 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

  
Marianne Bøgh Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BM af 24/6 ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 49 65 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Bøgh Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.022.211 kr. mod 48.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.065</b>	<b>-5.792</b>
Andre finansielle indtægter	60.214	69.496
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.075.092	-888
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.021.943</b>	<b>62.816</b>
2 Skat af årets resultat	-268	-14.476
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.022.211</b>	<b>48.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	48.340
Disponeret fra overført resultat	-1.022.211	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.022.211</b>	<b>48.340</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	23.929	0
	Andre tilgodehavender	<u>17.941.146</u>	<u>18.910.927</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.965.075</u>	<u>18.910.927</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.060</u>	<u>86.323</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.967.135</u></b>	<b><u>18.997.250</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.967.135</u></b>	<b><u>18.997.250</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>17.837.135</u>	<u>18.859.346</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.962.135</u></b>	<b><u>18.984.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.904</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>12.904</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>12.904</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.967.135</u></b>	<b><u>18.997.250</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.075.092	888
	<b>1.075.092</b>	<b>888</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.904
Regulering af tidligere års skat	268	572
	<b>268</b>	<b>14.476</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2017	-7.904	33.382
Regulering af tidligere års skat	-268	-572
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	8.172	-32.810
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-71	-13.904
Betalt acontoskat for indeværende år	24.000	6.000
	<b>23.929</b>	<b>-7.904</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	18.859.346	18.811.006
Årets overførte resultat	-1.022.211	48.340
	<b>17.837.135</b>	<b>18.859.346</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter  
Eventualforpligtelser**

Ingen.